

Прайс - лист, руб. без НДС
Действителен с 01.02.2018

Продукция из хвой для внутренней и наружной отделки

Толщина	Ширина	Длина	Рабочая ширина	Количество в упаковке	Закрываемая площадь	Сорт	ОПТ				Розница			
							м3	мп	м.кв.	Упак	м3	мп	м.кв.	Упак
Евровагонка 12,5х96(88) (хвоя)														
12,5	96	2	0,088	10	1,76	A	19200	23,0	262	461	20400	24,5	278	490
12,5	96	2,4	0,088	10	2,11	A	19200	23,0	262	553	20400	24,5	278	588
12,5	96	2,5	0,088	10	2,20	A	19200	23,0	262	576	20400	24,5	278	612
12,5	96	2,7	0,088	10	2,38	A	19200	23,0	262	622	20400	24,5	278	661
12,5	96	3	0,088	10	2,64	A	19200	23,0	262	691	20400	24,5	278	734
12,5	96	4	0,088	10	3,52	A	19900	23,9	271	955	20900	25,1	285	1003
12,5	96	2	0,088	10	1,76	AB	18000	21,6	245	432	19000	22,8	259	456
12,5	96	2,4	0,088	10	2,11	AB	18000	21,6	245	518	19000	22,8	259	547
12,5	96	2,5	0,088	10	2,20	AB	18000	21,6	245	540	19000	22,8	259	570
12,5	96	2,7	0,088	10	2,38	AB	18000	21,6	245	583	19000	22,8	259	616
12,5	96	3	0,088	10	2,64	AB	18000	21,6	245	648	19000	22,8	259	684
12,5	96	4	0,088	10	3,52	AB	18500	22,2	252	888	19500	23,4	266	936
12,5	96	2	0,088	10	1,76	B	16300	19,6	222	391	17500	21,0	239	420
12,5	96	2,4	0,088	10	2,11	B	16300	19,6	222	469	17500	21,0	239	504
12,5	96	2,5	0,088	10	2,20	B	16300	19,6	222	489	17500	21,0	239	525
12,5	96	2,7	0,088	10	2,38	B	16300	19,6	222	528	17500	21,0	239	567
12,5	96	3	0,088	10	2,64	B	16300	19,6	222	587	17500	21,0	239	630
12,5	96	4	0,088	10	3,52	B	16300	19,6	222	782	17500	21,0	239	840
12,5	96	2	0,088	10	1,76	C	9500	11,4	130	228	10500	12,6	143	252
12,5	96	2,4	0,088	10	2,11	C	9500	11,4	130	274	10500	12,6	143	302
12,5	96	2,7	0,088	10	2,38	C	9500	11,4	130	308	10500	12,6	143	340
12,5	96	3	0,088	10	2,64	C	9500	11,4	130	342	10500	12,6	143	378
Панели Штиль14х141(133) (хвоя)							м3	мп	м.кв.	Упак	м3	мп	м.кв.	Упак
14	141	3	0,136	6	2,45	AB	20000	39,5	290	711	21000	41,5	305	746
14	141	2,7	0,136	6	2,20	AB	20000	39,5	290	640	21000	41,5	305	672
14	141	6	0,136	6	4,90	AB	20000	39,5	290	1421	21000	41,5	305	1492
14	141	3	0,136	6	2,45	C	10500	20,7	152	373	11500	22,7	167	409
Доска пола (хвоя)							м3	мп	м.кв.	Упак	м3	мп	м.кв.	Упак
28	141	3	0,133	3	1,27	AB	17500	69,1	519	622	18500	73,0	549	657
28	141	4	0,133	3	1,69	AB	17500	69,1	519	829	18500	73,0	549	876
28	141	6	0,133	3	2,54	AB	17500	69,1	519	1244	18500	73,0	549	1315
36	141	3	0,133	2	0,85	AB	17500	88,8	668	533	18500	93,9	706	563
36	141	4	0,133	2	1,13	AB	17500	88,8	668	711	18500	93,9	706	751
36	141	6	0,133	2	1,69	AB	17500	88,8	668	1066	18500	93,9	706	1127
42	141	6	0,133	2	1,69	AB	17500	103,6	779	1244	18500	109,6	824	1315
28	141	3	0,133	3	1,27	C	10000	39,5	297	355	11000	43,4	327	391
28	141	4	0,133	3	1,69	C	10000	39,5	297	474	11000	43,4	327	521
36	141	3	0,133	2	0,85	C	10000	50,8	382	305	11000	55,8	420	335
Блокхаус (хвоя)							м3	мп	м.кв.	Упак	м3	мп	м.кв.	Упак
20	96	3	0,088	6	1,73	AB	17000	32,6	371	588	18000	34,6	393	622
20	96	4	0,088	6	2,30	AB	17000	32,6	371	783	18000	34,6	393	829
28	141	3	0,136	3	1,27	AB	17500	69,1	508	622	18500	73,0	537	657
28	141	4	0,136	3	1,69	AB	17500	69,1	508	829	18500	73,0	537	876
28	141	6	0,136	3	2,54	AB	17500	69,1	508	1244	18500	73,0	537	1315
20	96	4	0,088	6	2,30	C	10000	19,2	218	461	11000	21,1	240	507
20	96	3	0,088	6	1,73	C	10000	19,2	218	346	11000	21,1	240	380
28	141	3	0,136	3	1,27	C	10000	39,5	290	355	11000	43,4	319	391
Имитация бруса (хвоя)							м3	мп	м.кв.	Упак	м3	мп	м.кв.	Упак
20	141	3	0,133	4	1,69	AB	17000	47,9	360	575	18000	50,8	382	609
20	141	4	0,133	4	2,26	AB	17000	47,9	360	767	18000	50,8	382	812
20	141	6	0,133	4	3,38	AB	17500	49,4	371	1184	19000	53,6	403	1286
20	141	3	0,133	4	1,69	C	10000	28,2	212	338	11000	31,0	233	372
20	141	4	0,133	4	2,26	C	10000	28,2	212	451	11000	31,0	233	496
20	141	6	0,133	4	3,38	C	10000	28,2	212	677	11000	31,0	233	744

Прайс - лист, руб. без НДС
Действителен с 01.02.2018

Продукция из Лиственницы для внутренней и наружной отделки

Толщина	Ширина	Длина	Рабочая ширина	Количество в упаковке	Закрываемая площадь	Сорт	ОПТ			Розница		
							м3	м.кв.	Упак	м3	м.кв.	Упак
Панели из дерева Штиль14х141(133) (листв)												
14	141	2	0,136	6	1,63	АВ	31000	450	734	38000	552	900
14	141	2,7	0,136	6	2,20	АВ	31000	450	991	38000	552	1215
14	141	3	0,136	6	2,45	АВ	31000	450	1101	38000	552	1350
13	141	3	0,136	6	2,45	АВ	31000	418	1023	38000	512	1254
14	141	2	0,136	6	1,63	С	11000	160	261	14000	203	332
14	141	2,7	0,136	6	2,20	С	11000	160	352	14000	203	448
14	141	3	0,136	6	2,45	С	11000	160	391	14000	203	497
Доска пола (листв)							м3	м.кв.	Упак	м3	м.кв.	Упак
28	145	3	0,088	3	0,79	АВ	31000	1430	1133	38000	1753	1389
28	145	3	0,088	3	0,79	С	11000	508	402	14000	646	512
Террасная доска Вельвет (листв)							м3	м.кв.	Упак	м3	м.кв.	Упак
27	142	1	0,142	3	0,43	АВ	32000	864	368	36000	972	414
27	142	2	0,142	3	0,85	АВ	32000	864	736	36000	972	828
27	142	3	0,142	3	1,28	АВ	32000	864	1104	36000	972	1242
27	142	1	0,142	3	0,43	Прима	47000	1269	541	51000	1377	587
27	142	2	0,142	3	0,85	Прима	47000	1269	1081	51000	1377	1173
27	142	3	0,142	3	1,28	Прима	47000	1269	1622	51000	1377	1760
27	142	1	0,142	3	0,43	Экстра	57000	1539	656	61000	1647	702
27	142	2	0,142	3	0,85	Экстра	57000	1539	1311	61000	1647	1403
27	142	3	0,142	3	1,28	Экстра	57000	1539	1967	61000	1647	2105
27	142	1	0,142	3	0,43	С	11000	297	127	14000	378	161
27	142	2	0,142	3	0,85	С	11000	297	253	14000	378	322
27	142	3	0,142	3	1,28	С	11000	297	380	14000	378	483
Планкен прямой (листв)							м3	м.кв.	Упак	м3	м.кв.	Упак
20	140	2	0,142	4	2,45	АВ	32000	630986	717	36000	710	806
20	140	3	0,142	4	2,20	АВ	32000	630986	1075	36000	710	1210
28	96	2	0,096	4	2,45	АВ	32000	896000	688	36000	1008	774
28	96	3	0,096	4	2,45	АВ	32000	896000	1032	36000	1008	1161
28	140	2	0,142	3	2,20	АВ	32000	883380	753	36000	994	847
28	140	3	0,142	3	2,45	АВ	32000	883380	1129	36000	994	1270
28	140	2	0,142	3	2,45	Прима	47000	1297465	1105	51000	1408	1200
28	140	3	0,142	3	2,20	Прима	47000	1297465	1658	51000	1408	1799
20	140	3	0,142	4	2,45	Экстра	57000	1123944	1915	61000	1203	2050
28	140	2	0,142	4	2,45	Экстра	57000	1573521	1788	61000	1684	1913
28	140	3	0,142	3	2,20	Экстра	57000	1573521	2011	61000	1684	2152
20	140	3	0,142	4	2,45	С	11000	216901	370	14000	276	470
28	140	2	0,142	3	2,45	С	11000	303662	259	14000	386	329
28	140	3	0,142	3	2,20	С	11000	303662	388	14000	386	494
Планкен скошенный (листв)							м3	м.кв.	Упак	м3	м.кв.	Упак
20	142	2	0,142	4	1,27	АВ	33000	660000	750	37000	740	841
20	142	3	0,142	4	1,69	АВ	33000	660000	1125	37000	740	1261
Паркетная доска (Массив листв.) 19х134							м3	м.кв.	Упак	м3	м.кв.	Упак
19	134	0,98	0,134	4	1,73	АВ	37368	710	373	47895	910	478
19	134	1,98	0,134	4	2,30	АВ	37368	710	754	47895	910	966
19	134	0,98	0,134	4	1,27	Прима	47000	893	469	55000	1045	549
19	134	1,98	0,134	4	1,69	Прима	47000	893	948	55000	1045	1109
19	134	0,98	0,134	4	2,54	Экстра	57000	1083	569	67000	1273	669
19	134	1,98	0,134	4	2,30	Экстра	57000	1083	1149	67000	1273	1351
Евровагонка 12,5х96(88) (листв)							м3	м.кв.	Упак	м3	м.кв.	Упак
12,5	96	2	0,088	10	1,76	А	36000	491	864	38000	518	912
12,5	96	2,4	0,088	10	2,11	А	36000	491	1037	38000	518	1094
12,5	96	2,5	0,088	10	2,20	А	36000	491	1080	38000	518	1140
12,5	96	2,7	0,088	10	2,38	А	36000	491	1166	38000	518	1231
12,5	96	3	0,088	10	2,64	А	36000	491	1296	38000	518	1368
12,5	96	4	0,088	10	3,52	А	36000	491	1728	38000	518	1824
12,5	96	2	0,088	10	1,76	В	31000	423	744	33000	450	792
12,5	96	2,4	0,088	10	2,11	В	31000	423	893	33000	450	950
12,5	96	2,5	0,088	10	2,20	В	31000	423	930	33000	450	990
12,5	96	2,7	0,088	10	2,38	В	31000	423	1004	33000	450	1069
12,5	96	3	0,088	10	2,64	В	31000	423	1116	33000	450	1188
12,5	96	4	0,088	10	3,52	В	31000	423	1488	33000	450	1584
12,5	96	2	0,088	10	1,76	С	10000	136	240	11500	157	276
12,5	96	2,4	0,088	10	2,11	С	10000	136	288	11500	157	331
12,5	96	2,5	0,088	10	2,20	С	10000	136	300	11500	157	345
12,5	96	2,7	0,088	10	2,38	С	10000	136	324	11500	157	373
12,5	96	3	0,088	10	2,64	С	10000	136	360	11500	157	414

Прайс - лист, руб. без НДС
Действителен с 01.02.2018

Брус/Доска строганная

Толщина	Ширина	Длина	Количество в упаковке	Сорт	ОПТ			Розница		
Брусок строганный 1 сорт (хвоя)					м3	шт	Упак	м3	шт	Упак
20	30	2	18	1 сорт	14500	17,40	626	15500	18,60	670
20	30	3	18	1 сорт	14500	26,10	1409	15500	27,90	1507
20	40	2	12	1 сорт	14500	23,20	557	15500	24,80	595
20	40	3	12	1 сорт	14500	34,80	1253	15500	37,20	1339
20	45	2	12	1 сорт	14500	26,10	626	15500	27,90	670
20	45	3	12	1 сорт	14500	39,15	1409	15500	41,85	1507
25	45	2	12	1 сорт	14500	32,63	783	15500	34,88	837
25	45	3	12	1 сорт	14500	48,94	1762	15500	52,31	1883
30	40	2	6	1 сорт	14500	34,80	418	15500	37,20	446
30	40	3	6	1 сорт	14500	52,20	940	15500	55,80	1004
40	40	2	6	1 сорт	14500	46,40	557	15500	49,60	595
40	40	3	6	1 сорт	14500	69,60	1253	15500	74,40	1339
40	50	2	6	1 сорт	14500	58,00	696	15500	62,00	744
40	50	3	6	1 сорт	14500	87,00	1566	15500	93,00	1674
40	60	2	6	1 сорт	14500	69,60	835	15500	74,40	893
40	60	3	6	1 сорт	14500	104,40	1879	15500	111,60	2009
50	50	2	6	1 сорт	14500	72,50	870	15500	77,50	930
50	50	3	6	1 сорт	14500	108,75	1958	15500	116,25	2093
Брусок строганный 2 сорт (хвоя)					м3	шт	Упак	м3	шт	Упак
20	30	2	18	2 сорт	9000	10,80	389	10500	12,60р.	454
20	30	3	18	2 сорт	9000	16,20	875	10500	18,90р.	1021
20	40	2	12	2 сорт	9000	14,40	346	10500	16,80р.	403
20	40	3	12	2 сорт	9000	21,60	778	10500	25,20р.	907
20	45	2	12	2 сорт	9000	16,20	389	10500	18,90р.	454
20	45	3	12	2 сорт	9000	24,30	875	10500	28,35р.	1021
25	45	2	12	2 сорт	9000	20,25	486	10500	23,63р.	567
25	45	3	12	2 сорт	9000	30,38	1094	10500	35,44р.	1276
30	40	2	6	2 сорт	9000	21,60	259	10500	25,20р.	302
30	40	3	6	2 сорт	9000	32,40	583	10500	37,80р.	680
40	40	2	6	2 сорт	9000	28,80	346	10500	33,60р.	403
40	40	3	6	2 сорт	9000	43,20	778	10500	50,40р.	907
40	50	2	6	2 сорт	9000	36,00	432	10500	42,00р.	504
40	50	3	6	2 сорт	9000	54,00	972	10500	63,00р.	1134
40	60	2	6	2 сорт	9000	43,20	518	10500	50,40р.	605
40	60	3	6	2 сорт	9000	64,80	1166	10500	75,60р.	1361
50	50	2	6	2 сорт	9000	45,00	540	10500	52,50р.	630
50	50	3	6	2 сорт	9000	67,50	1215	10500	78,75р.	1418
Строганная доска(хвоя)					м3	шт	Упак	м3	шт	Упак
20	140	3	4	1 сорт	15500	130,20	1562	16500	138,60	1663
20	95	2	8	1 сорт	15500	58,90	942	16500	62,70	1003
40	95	3	3	1 сорт	15500	176,70	1590	16500	188,10	1693
35	140	3	4	1 сорт	15500	227,85	2734	16500	242,55	2911
40	140	3	4	1 сорт	15500	260,40	3125	16500	277,20	3326

Прайс - лист, руб. без НДС
Действителен с 01.02.2018

Элементы лестниц из Хвои, Лиственницы, Дуба

Толщина	Ширина	Длина	Сорт	ОПТ		Розница	
Тетива Хвоя				МП	ШТ	МП	ШТ
60	300	3	АВ	540	1620	600	1800
60	300	4	АВ	540	2160	600	2400
Тетива из Лиственницы				МП	ШТ	МП	ШТ
50	300	3	АВ	913	2740	1017	3050
50	300	4	АВ	915	3660	1013	4050
Поручень Хвоя				МП	ШТ	МП	ШТ
40	64	3	б/с	110	330	130	390
40	64	4	б/с	110	440	130	520
46	67	3	б/с	157	470	180	540
46	67	4	б/с	158	630	180	720
Поручень Лиственница				МП	ШТ	МП	ШТ
46	67	3	А	260	780	283	850
46	67	4	А	275	1100	325	1300
Столб начальный Хвоя				МП	ШТ	МП	ШТ
90	90	1,2	АВ		390		440
90	90	1,2	б/с		480		550
90	90	3	АВ		720		800
Столб римский/витой Хвоя				МП	ШТ	МП	ШТ
90	90	1,2	АВ		410		450
Столб начальный Лиственница				МП	ШТ	МП	ШТ
90	90	1,2	АВ		600		700
90	90	1,2	Экстра		1600		1800
Балясина Хвоя				МП	ШТ	МП	ШТ
40	40	0,9	АВ		59		75
50	50	0,9	АВ		92		105
50	50	0,9	б/с		95		115
Балясина римская, витая , Хвоя				МП	ШТ	МП	ШТ
50	50	0,9	АВ		100		120
Балясина Лиственница				МП	ШТ	МП	ШТ
50	50	0,9	А		350		400

Толщина	Ширина	Длина	Сорт	ОПТ		Розница	
Ступени Хвоя				м3	шт	м3	шт
40	300	0,9	АВ	27000	292	29000	314
40	300	1	АВ	27000	324	29000	348
40	300	1,2	АВ	27000	389	29000	418
Ступени Лиственница				м3	шт	м3	шт
40	300	0,9	АВ	34000	368	36000	389
40	300	1	АВ	34000	408	36000	432
40	300	1,2	АВ	34000	490	36000	519
40	300	0,9	Прима	38000	411	41000	443
40	300	1	Прима	38000	456	41000	492
40	300	1,2	Прима	38000	548	41000	590
40	300	0,9	Экстра	48000	519	52000	562
40	300	1	Экстра	48000	576	52000	624
40	300	1,2	Экстра	48000	692	52000	749
Поворотная площадка Хвоя				м3	шт	м3	шт
40	1000	1	АВ	29500	1180	31000	1240
40	1000	1,2	АВ	29500	1416	31000	1500
Поворотная площадка Лиственница				м3	шт	м3	шт
40	1000	1	АВ	36000	1440	38000	1520
40	1000	1,2	АВ	36000	1728	38000	1824
40	1000	1	Экстра	48000	1920	52000	2080
40	1000	1,2	Экстра	48000	2304	52000	2496
Щит мебельный (листв)					м3	шт	м3
18	200	1	АВ	37000	133	45000	162
18	200	1,2	АВ	37000	160	45000	194
18	200	1	А	46000	166	48000	173
18	200	1,2	А	46000	199	48000	207
18	200	1	Экстра	61000	220	65000	234
18	200	1,2	Экстра	61000	264	65000	281

Прайс - лист, руб. без НДС
Действителен с 01.02.2018

Щит мебельный, подоконники Хвоя

Толщина	Ширина	Длина	Количество в упаковке	Сорт	ОПТ		Розница	
Мебельный щит Хвоя					м3	шт	м3	шт
18	200	900	1	AB	31000	100	36000	117
18	200	1000	1	AB	31000	112	36000	130
18	200	1200	1	AB	31000	134	36000	156
18	200	1800	1	AB	31000	201	36000	233
18	200	2000	1	AB	31000	223	36000	259
18	200	3000	1	AB	31000	335	36000	389
18	300	800	1	AB	31000	134	36000	156
18	300	1000	1	AB	31000	167	36000	194
18	300	1200	1	AB	31000	201	36000	233
18	300	1600	1	AB	31000	268	36000	311
18	300	1800	1	AB	31000	301	36000	350
18	300	2500	1	AB	31000	419	36000	486
18	400	800	1	AB	31000	179	36000	207
18	400	1000	1	AB	31000	223	36000	259
18	400	1200	1	AB	31000	268	36000	311
18	400	1600	1	AB	31000	357	36000	415
18	400	2500	1	AB	31000	558	36000	648
18	400	3000	1	AB	31000	670	36000	778
18	600	800	1	AB	31000	268	36000	311
18	600	1000	1	AB	31000	335	36000	389
18	600	1200	1	AB	31000	402	36000	467
18	600	1800	1	AB	31000	603	36000	700
18	600	2000	1	AB	31000	670	36000	778
18	600	2500	1	AB	31000	837	36000	972
18	600	3000	1	AB	31000	1004	36000	1166
Подоконники Хвоя					м3	шт	м3	шт
40	300	1300	1	AB	27000	421	30000	468
40	300	1450	1	AB	27000	470	30000	522
40	300	1900	1	AB	27000	616	30000	684
40	300	2200	1	AB	27000	713	30000	792
40	400	1350	1	AB	27000	583	30000	648
40	400	1450	1	AB	27000	626	30000	696
40	300	1900	1	AB	27000	616	30000	684
40	400	2200	1	AB	27000	950	30000	1056

Прайс - лист, руб. без НДС
Действителен с 01.02.2018

Погонажные изделия Хвоя

Наименование	Ширина	Длина	Количество в упаковке		Сорт	ОПТ		Розница	
Наименование	Толщина	Ширина	Длина	Количество в упаковке	Сорт	м / пог	шт	м / пог	шт
Наличник фигурный/гладкий	12	66	2,2	10	б/с	34,09	75	40,91	90
	12	90	2,2	10	б/с	45,45	100	54,55	120
	15	90	2,2	10	б/с	47,73	105	59,09	130
	12	66	2,2	10	б/с	34,09	75	40,91	90
Наличник Сфера	15	90	2,2	8	б/с	47,73	105	59,09	130
Плнтус фигурный	15	45	2,5	20	б/с	26,00	65	32,00	80
Галтель фигурная, гладкая	13	31	2,5	20	б/с	22,00	55	26,00	65
Уголок наружный	20	20	2,5	16	б/с	18,00	45	22,00	55
	30	30	2,5	10	б/с	30,00	75	36,00	90
	40	40	2,5	10	б/с	38,00	95	44,00	110
Раскладка	10	30	2,5	30	б/с	18,00	45	22,00	55
Коробочный брус	38	65	1,0	30	AB	30,00	30	30,00	30
	38	65	2,06	30	AB	67,96	140	82,52	170
	40	65	2,06	30	б/с	77,67	160	87,38	180